урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити обсяги закупівлі на 96850 шт. та п. 1.2.
розділу I «Предмет договору» викласти в наступній
редакції:
“1.2. Загальна кількість товару: 1350 шт.”
2. Зменшити загальну суму договору на 542 360,00
грн (п’ятсот сорок дві тисячі триста шістдесят
гривень 00 коп) без ПДВ та пункт 3.1. розділу ІІІ
«Ціна договору» викласти в наступній редакції:
“3.1. Сума Договору становить 73 640,00 грн. (
Сімдесят три тисячі шістсот сорок гривень 00
копійок), без ПДВ ., в тому числі за джерелами
фінансування закупівлі:
- за рахунок місцевого бюджету - 0,00 грн без ПДВ.;
- за рахунок власних коштів підприємства - 73
640,00 грн. ( Сімдесят три тисячі шістсот сорок
гривень 00 копійок), без ПДВ .